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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 13 Women, 400m Freestyle 14 years and older
26.10.2024 - 17:00 Results
REKORD POLSKI Open 4:02.68 POLANSKA Aleksandra 07614 Olsztyn 18.12.2020
REKORD POLSKI 19 + 4:02.68 POLANSKA Aleksandra 07614 Olsztyn 18.12.2020
REKORD POLSKI 18 4:04.30 GUŚĆ Wiktoria 00116 Bydgoszcz 02.12.2022
REKORD POLSKI 17 4:08.04 KILJAŃSKA Donata 00612 Poznań 17.12.2011
REKORD POLSKI 16 4:08.04 KILIJAŃSKA Donata 00612 Poznan 17.12.2011
REKORD POLSKI 15 4:08.60 GUŚĆ Wiktoria 01705 Poznan 23.11.2019
REKORD POLSKI 14 4:09.54 GUŚĆ Wiktoria 01705 Olsztyn 15.12.2018

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 4:06.95
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RAJCA Matylda 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:40.01 563 +0,73
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.96 35.19 250m: 2:53.42 36.29 350m: 4:05.86 35.68

100m: 1:05.77 34.33 200m: 2:17.13 36.17 300m: 3:30.18 36.76 400m: 4:40.01 34.15

2. SOBOTKA Oliwia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 4:40.14 562 +0,77
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.96 35.19 250m: 2:55.42 36.43 350m: 4:06.95 35.75

100m: 1:07.77 35.88 200m: 2:18.99 36.03 300m: 3:31.20 35.78 400m: 4:40.14 33.19

3. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 4:44.34 538 +0,77
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.06 34.93 250m: 2:52.86 36.79 350m: 4:07.89 37.70

100m: 1:05.13 33.75 200m: 2:16.07 36.01 300m: 3:30.19 37.33 400m: 4:44.34 36.45

4. CZOPEK Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 4:45.50 531
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.34 36.26 250m: 2:57.58 36.78 350m: 4:10.70 36.69

100m: 1:08.08 35.44 200m: 2:20.80 36.46 300m: 3:34.01 36.43 400m: 4:45.50 34.80

5. RYCHTER Zofia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:51.72 498 +0,88
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.41 37.02 250m: 3:02.97 37.08 350m: 4:16.51 36.74

100m: 1:11.39 37.48 200m: 2:25.89 37.48 300m: 3:39.77 36.80 400m: 4:51.72 35.21

6. BASZCZUK Milena 14 UKS "Feniks" Debica 4:57.73 468 +0,72
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.75 37.39 250m: 3:04.36 37.87 350m: 4:20.93 38.08

100m: 1:10.36 37.13 200m: 2:26.49 38.74 300m: 3:42.85 38.49 400m: 4:57.73 36.80

7. ZURAKOWSKA Zuzanna 14 Fundacja Power Swimming 4:58.55 465 +0,88
50m: 34.84 34.84 150m: 1:50.47 38.01 250m: 3:06.59 37.52 350m: 4:23.41 38.34

100m: 1:12.46 37.62 200m: 2:29.07 38.60 300m: 3:45.07 38.48 400m: 4:58.55 35.14

8. WOJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 4:58.89 463 +0,92
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.42 38.20 250m: 3:06.12 38.10 350m: 4:22.91 38.33

100m: 1:11.22 37.04 200m: 2:28.02 38.60 300m: 3:44.58 38.46 400m: 4:58.89 35.98

9. FRANASZCZAK Zofia 14 UKS "V" Lomianki 5:02.28 448 +0,74
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.16 38.89 250m: 3:09.29 39.09 350m: 4:26.16 38.16

100m: 1:12.27 38.46 200m: 2:30.20 39.04 300m: 3:48.00 38.71 400m: 5:02.28 36.12

10. STEFANSKA Alicja 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 5:05.00 436 +0,78
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.38 38.59 250m: 3:08.41 39.28 350m: 4:27.34 39.35

100m: 1:11.79 38.02 200m: 2:29.13 38.75 300m: 3:47.99 39.58 400m: 5:05.00 37.66

11. SOKOL Sara 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 5:06.12 431 +0,76
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.55 39.06 250m: 3:11.32 39.24 350m: 4:29.04 38.42

100m: 1:13.49 38.72 200m: 2:32.08 39.53 300m: 3:50.62 39.30 400m: 5:06.12 37.08

12. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 5:09.20 418 +0,67
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.41 38.90 250m: 3:11.10 39.78 350m: 4:30.05 38.97

100m: 1:12.51 38.04 200m: 2:31.32 39.91 300m: 3:51.08 39.98 400m: 5:09.20 39.15

13. WESOLOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 5:09.92 415 +0,85
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.29 38.93 250m: 3:09.54 39.74 350m: 4:30.99 41.00

100m: 1:11.36 37.25 200m: 2:29.80 39.51 300m: 3:49.99 40.45 400m: 5:09.92 38.93

14. SADO Ewa 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 5:14.67 397 +0,72
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.66 39.40 250m: 3:14.31 40.59 350m: 4:35.07 40.52

100m: 1:14.26 39.42 200m: 2:33.72 40.06 300m: 3:54.55 40.24 400m: 5:14.67 39.60
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 13, Girls, 400m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

Rank Age Time Pts RT

15. SUKIENNIK Anna 14 MUKS Wodnik Lask 5:16.07 391 +0,83
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.23 39.92 250m: 3:16.79 41.77 350m: 4:39.09 40.77

100m: 1:13.31 39.00 200m: 2:35.02 41.79 300m: 3:58.32 41.53 400m: 5:16.07 36.98

16. KUNA Alina 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 5:17.64 386 +0,78
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.03 42.14 250m: 3:24.43 39.92 350m: 4:41.43 36.09

100m: 1:19.89 42.20 200m: 2:44.51 42.48 300m: 4:05.34 40.91 400m: 5:17.64 36.21

17. MYDLOWSKA Roxana 14 UKS Nawa Skierniewice 5:19.56 379 +0,73
50m: 34.06 34.06 150m: 1:54.76 41.21 250m: 3:17.77 42.24 350m: 4:42.37 42.30

100m: 1:13.55 39.49 200m: 2:35.53 40.77 300m: 4:00.07 42.30 400m: 5:19.56 37.19

18. KILIKOWSKA Julia 14 Dwojka Morena Gdansk 5:20.30 376
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.71 39.95 250m: 3:16.84 41.14 350m: 4:40.19 41.71

100m: 1:14.76 39.01 200m: 2:35.70 40.99 300m: 3:58.48 41.64 400m: 5:20.30 40.11

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. OKON Anna 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:37.45 579 +0,79
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.85 34.96 250m: 2:51.83 35.51 350m: 4:03.31 35.66

100m: 1:05.89 34.53 200m: 2:16.32 35.47 300m: 3:27.65 35.82 400m: 4:37.45 34.14

2. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 4:38.51 572 +0,87
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.30 36.13 250m: 2:54.18 35.36 350m: 4:04.48 35.12

100m: 1:07.17 35.19 200m: 2:18.82 35.52 300m: 3:29.36 35.18 400m: 4:38.51 34.03

3. LUCZAK Agata 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 4:41.25 556 +0,72
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.27 34.91 250m: 2:51.53 36.25 350m: 4:04.54 36.66

100m: 1:05.36 34.03 200m: 2:15.28 35.01 300m: 3:27.88 36.35 400m: 4:41.25 36.71

4. KUBICKA Gabriela 15 SSKSiT GLOSATOR Krakow 4:51.30 500
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.58 36.73 250m: 2:59.68 37.74 350m: 4:15.73 38.12

100m: 1:07.85 35.60 200m: 2:21.94 37.36 300m: 3:37.61 37.93 400m: 4:51.30 35.57

5. KOCHANIK Izabela 15 KS Barrakuda Gdansk 4:52.30 495 +0,75
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.90 36.59 250m: 2:57.72 37.32 350m: 4:14.47 38.74

100m: 1:07.31 35.49 200m: 2:20.40 36.50 300m: 3:35.73 38.01 400m: 4:52.30 37.83

6. GOLABEK Wiktoria 15 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:56.69 473 +0,81
50m: 34.85 34.85 150m: 1:49.90 37.59 250m: 3:05.08 37.87 350m: 4:21.02 38.06

100m: 1:12.31 37.46 200m: 2:27.21 37.31 300m: 3:42.96 37.88 400m: 4:56.69 35.67

7. PIKON Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:07.85 424 +0,71
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.07 39.61 250m: 3:14.00 40.06 350m: 4:32.26 38.85

100m: 1:14.46 39.83 200m: 2:33.94 39.87 300m: 3:53.41 39.41 400m: 5:07.85 35.59

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 4:28.56 638 +0,71
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.52 33.92 250m: 2:46.83 33.98 350m: 3:56.23 34.66

100m: 1:04.60 33.96 200m: 2:12.85 34.33 300m: 3:21.57 34.74 400m: 4:28.56 32.33

2. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 4:32.50 611 +0,92
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.58 34.08 250m: 2:48.76 34.16 350m: 3:58.51 34.82

100m: 1:06.50 34.37 200m: 2:14.60 34.02 300m: 3:23.69 34.93 400m: 4:32.50 33.99

3. RODZIEWICZ Alicja 16 UKS Nawa Skierniewice 4:32.73 609 +0,75
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.88 34.70 250m: 2:49.12 34.52 350m: 3:58.54 34.39

100m: 1:05.18 34.18 200m: 2:14.60 34.72 300m: 3:24.15 35.03 400m: 4:32.73 34.19

4. SENKERIKOVA Lucie 16 Plavecky Klub Novy Jicin 4:40.33 561 +0,69
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.03 35.51 250m: 2:53.93 35.79 350m: 4:06.06 36.22

100m: 1:06.52 34.91 200m: 2:18.14 36.11 300m: 3:29.84 35.91 400m: 4:40.33 34.27
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 13, Girls, 400m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Rank Age Time Pts RT

5. ORNOWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:40.53 560 +0,76
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.89 35.62 250m: 2:54.07 36.34 350m: 4:06.73 36.20

100m: 1:06.27 34.76 200m: 2:17.73 35.84 300m: 3:30.53 36.46 400m: 4:40.53 33.80

6. GEBEL Maja 16 IKS Konstancin 4:41.40 555 +0,71
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.71 36.38 250m: 2:55.12 35.60 350m: 4:07.18 36.10

100m: 1:07.33 35.32 200m: 2:19.52 35.81 300m: 3:31.08 35.96 400m: 4:41.40 34.22

7. KUBICZEK Sara 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:52.32 495 +0,75
50m: 32.90 32.90 150m: 1:44.85 36.21 250m: 2:59.77 37.66 350m: 4:15.27 37.60

100m: 1:08.64 35.74 200m: 2:22.11 37.26 300m: 3:37.67 37.90 400m: 4:52.32 37.05

JUNIOR 17-18 LAT

1. CHALUPOVA Adela 18 SPORT CLUB Pardubice 4:21.59 691 +0,69
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.39 33.24 250m: 2:43.27 33.46 350m: 3:49.50 32.96

100m: 1:03.15 33.09 200m: 2:09.81 33.42 300m: 3:16.54 33.27 400m: 4:21.59 32.09

2. CZUBAK Maria 18 IKS Konstancin 4:24.55 668 +0,79
50m: 30.78 30.78 150m: 1:36.83 33.06 250m: 2:43.06 33.22 350m: 3:51.11 34.13

100m: 1:03.77 32.99 200m: 2:09.84 33.01 300m: 3:16.98 33.92 400m: 4:24.55 33.44

3. PIEKARSKA Natalia 18 UKS 190 Lodz 4:24.61 667 +0,72
50m: 30.62 30.62 150m: 1:36.83 33.34 250m: 2:44.30 33.70 350m: 3:51.67 33.57

100m: 1:03.49 32.87 200m: 2:10.60 33.77 300m: 3:18.10 33.80 400m: 4:24.61 32.94

4. MILEK Alicja 18 KS Barrakuda Gdansk 4:25.89 658
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.62 33.39 250m: 2:43.08 33.73 350m: 3:52.15 34.63

100m: 1:02.23 32.68 200m: 2:09.35 33.73 300m: 3:17.52 34.44 400m: 4:25.89 33.74

5. WIERNICKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:26.08 656 +0,81
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.30 33.82 250m: 2:45.99 33.85 350m: 3:53.24 33.66

100m: 1:04.48 33.60 200m: 2:12.14 33.84 300m: 3:19.58 33.59 400m: 4:26.08 32.84

6. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 4:27.09 649 +0,72
50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.82 33.52 250m: 2:45.98 34.40 350m: 3:54.24 34.00

100m: 1:04.30 33.17 200m: 2:11.58 33.76 300m: 3:20.24 34.26 400m: 4:27.09 32.85

7. GLINSKA Oliwia 17 TP Zielona Gora 4:27.56 646 +0,74
50m: 31.81 31.81 150m: 1:39.19 33.55 250m: 2:46.65 33.67 350m: 3:54.34 33.77

100m: 1:05.64 33.83 200m: 2:12.98 33.79 300m: 3:20.57 33.92 400m: 4:27.56 33.22

8. MALOLEPSZA Weronika 17 MKP Szczecin 4:28.49 639 +0,67
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.43 33.51 250m: 2:45.90 34.31 350m: 3:55.75 35.08

100m: 1:03.92 33.13 200m: 2:11.59 34.16 300m: 3:20.67 34.77 400m: 4:28.49 32.74

9. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 4:29.00 635 +0,71
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.01 34.56 250m: 2:48.54 34.23 350m: 3:56.77 33.97

100m: 1:05.45 33.99 200m: 2:14.31 34.30 300m: 3:22.80 34.26 400m: 4:29.00 32.23

10. WOZAKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:30.34 626 +0,75
50m: 31.93 31.93 150m: 1:40.14 34.15 250m: 2:48.77 34.15 350m: 3:56.66 33.96

100m: 1:05.99 34.06 200m: 2:14.62 34.48 300m: 3:22.70 33.93 400m: 4:30.34 33.68

11. RACZKOWSKA Maja 17 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:31.69 617 +0,77
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.96 34.20 250m: 2:48.62 34.37 350m: 3:57.75 34.50

100m: 1:05.76 34.11 200m: 2:14.25 34.29 300m: 3:23.25 34.63 400m: 4:31.69 33.94

12. TRAFALSKA Zuzanna 17 UKS 190 Lodz 4:32.93 608 +0,72
50m: 31.74 31.74 150m: 1:39.50 34.01 250m: 2:48.84 34.86 350m: 3:58.69 34.98

100m: 1:05.49 33.75 200m: 2:13.98 34.48 300m: 3:23.71 34.87 400m: 4:32.93 34.24

13. PRZYBYLSKA Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:34.08 601 +0,71
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.79 34.35 250m: 2:48.70 34.39 350m: 3:58.38 35.08

100m: 1:05.44 33.92 200m: 2:14.31 34.52 300m: 3:23.30 34.60 400m: 4:34.08 35.70
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 13, Girls, 400m Freestyle, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT

14. SITKIEWICZ Jagoda 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:38.24 574 +0,78
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.92 35.21 250m: 2:53.02 35.64 350m: 4:04.28 35.33

100m: 1:06.71 35.04 200m: 2:17.38 35.46 300m: 3:28.95 35.93 400m: 4:38.24 33.96

15. LYAKH Kira 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:39.80 564 +0,71
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.94 35.93 250m: 2:54.19 35.37 350m: 4:05.33 35.58

100m: 1:07.01 34.95 200m: 2:18.82 35.88 300m: 3:29.75 35.56 400m: 4:39.80 34.47

16. RYKHLINSKA Anastasiia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:40.07 563 +0,72
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.30 35.17 250m: 2:53.16 36.14 350m: 4:05.67 36.15

100m: 1:06.13 34.75 200m: 2:17.02 35.72 300m: 3:29.52 36.36 400m: 4:40.07 34.40

17. ZAKRZEWSKA Oliwia 17 UKS Nawa Skierniewice 4:40.26 562 +0,81
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.04 35.75 250m: 2:54.64 35.60 350m: 4:06.55 35.99

100m: 1:07.29 35.35 200m: 2:19.04 36.00 300m: 3:30.56 35.92 400m: 4:40.26 33.71

18. BOCZEJ Agata 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:43.36 543 +0,73
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.63 35.97 250m: 2:55.91 36.39 350m: 4:08.67 36.05

100m: 1:07.66 35.56 200m: 2:19.52 35.89 300m: 3:32.62 36.71 400m: 4:43.36 34.69

19. DRAZKIEWICZ Pola 17 UKS Nawa Skierniewice 4:46.29 527 +0,74
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.52 36.12 250m: 2:56.65 36.59 350m: 4:10.76 37.29

100m: 1:07.40 35.28 200m: 2:20.06 36.54 300m: 3:33.47 36.82 400m: 4:46.29 35.53

20. MICHALAK Zuzanna 17 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 4:56.22 476 +0,73
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.10 37.47 250m: 3:02.89 37.27 350m: 4:19.20 38.04

100m: 1:10.63 37.12 200m: 2:25.62 37.52 300m: 3:41.16 38.27 400m: 4:56.22 37.02

21. BRACHACZEK Emilia 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:59.18 462 +0,79
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.14 37.53 250m: 3:04.13 37.98 350m: 4:21.11 38.68

100m: 1:10.61 36.72 200m: 2:26.15 38.01 300m: 3:42.43 38.30 400m: 4:59.18 38.07

22. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 5:05.30 434 +0,81
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.45 38.66 250m: 3:09.03 39.16 350m: 4:27.73 39.44

100m: 1:11.79 37.68 200m: 2:29.87 39.42 300m: 3:48.29 39.26 400m: 5:05.30 37.57

OPEN

1. GUSC Wiktoria 20 MKP Szczecin 4:04.79 843 +0,76
minimum MŚ Budapeszt

50m: 28.43 28.43 150m: 1:29.42 30.73 250m: 2:31.44 30.97 350m: 3:33.91 31.42
100m: 58.69 30.26 200m: 2:00.47 31.05 300m: 3:02.49 31.05 400m: 4:04.79 30.88

2. TARASIEWICZ Klaudia 20 MKP Szczecin 4:07.11 820 +0,74
50m: 28.66 28.66 150m: 1:30.33 30.91 250m: 2:32.74 31.18 350m: 3:36.05 31.76

100m: 59.42 30.76 200m: 2:01.56 31.23 300m: 3:04.29 31.55 400m: 4:07.11 31.06

3. KOWALSKA Klara 19 KU AZS UMCS Lublin 4:15.47 742 +0,65
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.75 32.20 250m: 2:37.45 32.31 350m: 3:43.08 33.00

100m: 1:00.55 31.52 200m: 2:05.14 32.39 300m: 3:10.08 32.63 400m: 4:15.47 32.39

4. SNITKO Karyna 20 Ukraine 4:15.90 738 +0,77
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.20 31.96 250m: 2:38.17 32.55 350m: 3:44.00 32.84

100m: 1:01.24 31.98 200m: 2:05.62 32.42 300m: 3:11.16 32.99 400m: 4:15.90 31.90

5. NOWAK Maja 21 Ku Azs Uw 4:20.18 702 +0,80
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.40 32.74 250m: 2:41.89 32.72 350m: 3:47.74 32.91

100m: 1:03.66 33.20 200m: 2:09.17 32.77 300m: 3:14.83 32.94 400m: 4:20.18 32.44

6. KULIK Julia 19 Ku Azs Uw 4:21.52 691 +0,71
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.37 32.72 250m: 2:42.02 33.43 350m: 3:49.05 33.27

100m: 1:02.65 32.75 200m: 2:08.59 33.22 300m: 3:15.78 33.76 400m: 4:21.52 32.47

7. CHALUPOVA Adela 18 SPORT CLUB Pardubice 4:21.59 691 +0,69
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.39 33.24 250m: 2:43.27 33.46 350m: 3:49.50 32.96

100m: 1:03.15 33.09 200m: 2:09.81 33.42 300m: 3:16.54 33.27 400m: 4:21.59 32.09



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 26.10.2024 21:20 - Page 5

PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 13, Women, 400m Freestyle, OPEN
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8. CZUBAK Maria 18 IKS Konstancin 4:24.55 668 +0,79
50m: 30.78 30.78 150m: 1:36.83 33.06 250m: 2:43.06 33.22 350m: 3:51.11 34.13

100m: 1:03.77 32.99 200m: 2:09.84 33.01 300m: 3:16.98 33.92 400m: 4:24.55 33.44

9. PIEKARSKA Natalia 18 UKS 190 Lodz 4:24.61 667 +0,72
50m: 30.62 30.62 150m: 1:36.83 33.34 250m: 2:44.30 33.70 350m: 3:51.67 33.57

100m: 1:03.49 32.87 200m: 2:10.60 33.77 300m: 3:18.10 33.80 400m: 4:24.61 32.94

10. MILEK Alicja 18 KS Barrakuda Gdansk 4:25.89 658
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.62 33.39 250m: 2:43.08 33.73 350m: 3:52.15 34.63

100m: 1:02.23 32.68 200m: 2:09.35 33.73 300m: 3:17.52 34.44 400m: 4:25.89 33.74

11. WIERNICKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:26.08 656 +0,81
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.30 33.82 250m: 2:45.99 33.85 350m: 3:53.24 33.66

100m: 1:04.48 33.60 200m: 2:12.14 33.84 300m: 3:19.58 33.59 400m: 4:26.08 32.84

12. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 4:27.09 649 +0,72
50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.82 33.52 250m: 2:45.98 34.40 350m: 3:54.24 34.00

100m: 1:04.30 33.17 200m: 2:11.58 33.76 300m: 3:20.24 34.26 400m: 4:27.09 32.85

13. GLINSKA Oliwia 17 TP Zielona Gora 4:27.56 646 +0,74
50m: 31.81 31.81 150m: 1:39.19 33.55 250m: 2:46.65 33.67 350m: 3:54.34 33.77

100m: 1:05.64 33.83 200m: 2:12.98 33.79 300m: 3:20.57 33.92 400m: 4:27.56 33.22

14. MALOLEPSZA Weronika 17 MKP Szczecin 4:28.49 639 +0,67
50m: 30.79 30.79 150m: 1:37.43 33.51 250m: 2:45.90 34.31 350m: 3:55.75 35.08

100m: 1:03.92 33.13 200m: 2:11.59 34.16 300m: 3:20.67 34.77 400m: 4:28.49 32.74

15. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 4:28.56 638 +0,71
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.52 33.92 250m: 2:46.83 33.98 350m: 3:56.23 34.66

100m: 1:04.60 33.96 200m: 2:12.85 34.33 300m: 3:21.57 34.74 400m: 4:28.56 32.33

16. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 4:29.00 635 +0,71
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.01 34.56 250m: 2:48.54 34.23 350m: 3:56.77 33.97

100m: 1:05.45 33.99 200m: 2:14.31 34.30 300m: 3:22.80 34.26 400m: 4:29.00 32.23

17. WOZAKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:30.34 626 +0,75
50m: 31.93 31.93 150m: 1:40.14 34.15 250m: 2:48.77 34.15 350m: 3:56.66 33.96

100m: 1:05.99 34.06 200m: 2:14.62 34.48 300m: 3:22.70 33.93 400m: 4:30.34 33.68

18. CIERPIALOWSKA Paulina 19 KS Barrakuda Gdansk 4:31.20 620 +0,66
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.59 34.20 250m: 2:46.77 34.73 350m: 3:56.54 34.94

100m: 1:03.39 33.10 200m: 2:12.04 34.45 300m: 3:21.60 34.83 400m: 4:31.20 34.66

19. PASIEROWSKA Wiktoria 19 AZS AWF Warszawa 4:31.41 618 +0,81
50m: 31.92 31.92 150m: 1:39.58 34.04 250m: 2:48.34 34.42 350m: 3:56.89 34.24

100m: 1:05.54 33.62 200m: 2:13.92 34.34 300m: 3:22.65 34.31 400m: 4:31.41 34.52

20. RACZKOWSKA Maja 17 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:31.69 617 +0,77
50m: 31.65 31.65 150m: 1:39.96 34.20 250m: 2:48.62 34.37 350m: 3:57.75 34.50

100m: 1:05.76 34.11 200m: 2:14.25 34.29 300m: 3:23.25 34.63 400m: 4:31.69 33.94

21. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 4:32.50 611 +0,92
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.58 34.08 250m: 2:48.76 34.16 350m: 3:58.51 34.82

100m: 1:06.50 34.37 200m: 2:14.60 34.02 300m: 3:23.69 34.93 400m: 4:32.50 33.99

22. RODZIEWICZ Alicja 16 UKS Nawa Skierniewice 4:32.73 609 +0,75
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.88 34.70 250m: 2:49.12 34.52 350m: 3:58.54 34.39

100m: 1:05.18 34.18 200m: 2:14.60 34.72 300m: 3:24.15 35.03 400m: 4:32.73 34.19

23. SIWKO Natalia 20 KU AZS UMCS Lublin 4:32.76 609 +0,73
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.79 34.39 250m: 2:48.98 34.59 350m: 3:58.65 34.86

100m: 1:05.40 34.01 200m: 2:14.39 34.60 300m: 3:23.79 34.81 400m: 4:32.76 34.11

24. TRAFALSKA Zuzanna 17 UKS 190 Lodz 4:32.93 608 +0,72
50m: 31.74 31.74 150m: 1:39.50 34.01 250m: 2:48.84 34.86 350m: 3:58.69 34.98

100m: 1:05.49 33.75 200m: 2:13.98 34.48 300m: 3:23.71 34.87 400m: 4:32.93 34.24
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25. PRZYBYLSKA Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:34.08 601 +0,71
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.79 34.35 250m: 2:48.70 34.39 350m: 3:58.38 35.08

100m: 1:05.44 33.92 200m: 2:14.31 34.52 300m: 3:23.30 34.60 400m: 4:34.08 35.70

26. OKON Anna 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:37.45 579 +0,79
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.85 34.96 250m: 2:51.83 35.51 350m: 4:03.31 35.66

100m: 1:05.89 34.53 200m: 2:16.32 35.47 300m: 3:27.65 35.82 400m: 4:37.45 34.14

27. SITKIEWICZ Jagoda 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:38.24 574 +0,78
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.92 35.21 250m: 2:53.02 35.64 350m: 4:04.28 35.33

100m: 1:06.71 35.04 200m: 2:17.38 35.46 300m: 3:28.95 35.93 400m: 4:38.24 33.96

28. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 4:38.51 572 +0,87
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.30 36.13 250m: 2:54.18 35.36 350m: 4:04.48 35.12

100m: 1:07.17 35.19 200m: 2:18.82 35.52 300m: 3:29.36 35.18 400m: 4:38.51 34.03

29. LYAKH Kira 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:39.80 564 +0,71
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.94 35.93 250m: 2:54.19 35.37 350m: 4:05.33 35.58

100m: 1:07.01 34.95 200m: 2:18.82 35.88 300m: 3:29.75 35.56 400m: 4:39.80 34.47

30. RAJCA Matylda 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 4:40.01 563 +0,73
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.96 35.19 250m: 2:53.42 36.29 350m: 4:05.86 35.68

100m: 1:05.77 34.33 200m: 2:17.13 36.17 300m: 3:30.18 36.76 400m: 4:40.01 34.15

31. RYKHLINSKA Anastasiia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:40.07 563 +0,72
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.30 35.17 250m: 2:53.16 36.14 350m: 4:05.67 36.15

100m: 1:06.13 34.75 200m: 2:17.02 35.72 300m: 3:29.52 36.36 400m: 4:40.07 34.40

32. SOBOTKA Oliwia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 4:40.14 562 +0,77
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.96 35.19 250m: 2:55.42 36.43 350m: 4:06.95 35.75

100m: 1:07.77 35.88 200m: 2:18.99 36.03 300m: 3:31.20 35.78 400m: 4:40.14 33.19

33. ZAKRZEWSKA Oliwia 17 UKS Nawa Skierniewice 4:40.26 562 +0,81
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.04 35.75 250m: 2:54.64 35.60 350m: 4:06.55 35.99

100m: 1:07.29 35.35 200m: 2:19.04 36.00 300m: 3:30.56 35.92 400m: 4:40.26 33.71

34. SENKERIKOVA Lucie 16 Plavecky Klub Novy Jicin 4:40.33 561 +0,69
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.03 35.51 250m: 2:53.93 35.79 350m: 4:06.06 36.22

100m: 1:06.52 34.91 200m: 2:18.14 36.11 300m: 3:29.84 35.91 400m: 4:40.33 34.27

35. ORNOWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:40.53 560 +0,76
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.89 35.62 250m: 2:54.07 36.34 350m: 4:06.73 36.20

100m: 1:06.27 34.76 200m: 2:17.73 35.84 300m: 3:30.53 36.46 400m: 4:40.53 33.80

36. LUCZAK Agata 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 4:41.25 556 +0,72
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.27 34.91 250m: 2:51.53 36.25 350m: 4:04.54 36.66

100m: 1:05.36 34.03 200m: 2:15.28 35.01 300m: 3:27.88 36.35 400m: 4:41.25 36.71

37. GEBEL Maja 16 IKS Konstancin 4:41.40 555 +0,71
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.71 36.38 250m: 2:55.12 35.60 350m: 4:07.18 36.10

100m: 1:07.33 35.32 200m: 2:19.52 35.81 300m: 3:31.08 35.96 400m: 4:41.40 34.22

38. BOCZEJ Agata 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:43.36 543 +0,73
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.63 35.97 250m: 2:55.91 36.39 350m: 4:08.67 36.05

100m: 1:07.66 35.56 200m: 2:19.52 35.89 300m: 3:32.62 36.71 400m: 4:43.36 34.69

39. IDZIKOWSKA Iga 19 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:43.98 540 +0,78
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.29 35.77 250m: 2:55.91 36.46 350m: 4:08.34 36.34

100m: 1:07.52 35.23 200m: 2:19.45 36.16 300m: 3:32.00 36.09 400m: 4:43.98 35.64

40. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 4:44.34 538 +0,77
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.06 34.93 250m: 2:52.86 36.79 350m: 4:07.89 37.70

100m: 1:05.13 33.75 200m: 2:16.07 36.01 300m: 3:30.19 37.33 400m: 4:44.34 36.45

41. CZOPEK Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 4:45.50 531
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.34 36.26 250m: 2:57.58 36.78 350m: 4:10.70 36.69

100m: 1:08.08 35.44 200m: 2:20.80 36.46 300m: 3:34.01 36.43 400m: 4:45.50 34.80
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42. DRAZKIEWICZ Pola 17 UKS Nawa Skierniewice 4:46.29 527 +0,74
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.52 36.12 250m: 2:56.65 36.59 350m: 4:10.76 37.29

100m: 1:07.40 35.28 200m: 2:20.06 36.54 300m: 3:33.47 36.82 400m: 4:46.29 35.53

43. KUBICKA Gabriela 15 SSKSiT GLOSATOR Krakow 4:51.30 500
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.58 36.73 250m: 2:59.68 37.74 350m: 4:15.73 38.12

100m: 1:07.85 35.60 200m: 2:21.94 37.36 300m: 3:37.61 37.93 400m: 4:51.30 35.57

44. RYCHTER Zofia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:51.72 498 +0,88
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.41 37.02 250m: 3:02.97 37.08 350m: 4:16.51 36.74

100m: 1:11.39 37.48 200m: 2:25.89 37.48 300m: 3:39.77 36.80 400m: 4:51.72 35.21

45. KOCHANIK Izabela 15 KS Barrakuda Gdansk 4:52.30 495 +0,75
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.90 36.59 250m: 2:57.72 37.32 350m: 4:14.47 38.74

100m: 1:07.31 35.49 200m: 2:20.40 36.50 300m: 3:35.73 38.01 400m: 4:52.30 37.83

46. KUBICZEK Sara 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:52.32 495 +0,75
50m: 32.90 32.90 150m: 1:44.85 36.21 250m: 2:59.77 37.66 350m: 4:15.27 37.60

100m: 1:08.64 35.74 200m: 2:22.11 37.26 300m: 3:37.67 37.90 400m: 4:52.32 37.05

47. MICHALAK Zuzanna 17 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 4:56.22 476 +0,73
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.10 37.47 250m: 3:02.89 37.27 350m: 4:19.20 38.04

100m: 1:10.63 37.12 200m: 2:25.62 37.52 300m: 3:41.16 38.27 400m: 4:56.22 37.02

48. GOLABEK Wiktoria 15 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:56.69 473 +0,81
50m: 34.85 34.85 150m: 1:49.90 37.59 250m: 3:05.08 37.87 350m: 4:21.02 38.06

100m: 1:12.31 37.46 200m: 2:27.21 37.31 300m: 3:42.96 37.88 400m: 4:56.69 35.67

49. BASZCZUK Milena 14 UKS "Feniks" Debica 4:57.73 468 +0,72
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.75 37.39 250m: 3:04.36 37.87 350m: 4:20.93 38.08

100m: 1:10.36 37.13 200m: 2:26.49 38.74 300m: 3:42.85 38.49 400m: 4:57.73 36.80

50. ZURAKOWSKA Zuzanna 14 Fundacja Power Swimming 4:58.55 465 +0,88
50m: 34.84 34.84 150m: 1:50.47 38.01 250m: 3:06.59 37.52 350m: 4:23.41 38.34

100m: 1:12.46 37.62 200m: 2:29.07 38.60 300m: 3:45.07 38.48 400m: 4:58.55 35.14

51. WOJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 4:58.89 463 +0,92
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.42 38.20 250m: 3:06.12 38.10 350m: 4:22.91 38.33

100m: 1:11.22 37.04 200m: 2:28.02 38.60 300m: 3:44.58 38.46 400m: 4:58.89 35.98

52. BRACHACZEK Emilia 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:59.18 462 +0,79
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.14 37.53 250m: 3:04.13 37.98 350m: 4:21.11 38.68

100m: 1:10.61 36.72 200m: 2:26.15 38.01 300m: 3:42.43 38.30 400m: 4:59.18 38.07

53. FRANASZCZAK Zofia 14 UKS "V" Lomianki 5:02.28 448 +0,74
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.16 38.89 250m: 3:09.29 39.09 350m: 4:26.16 38.16

100m: 1:12.27 38.46 200m: 2:30.20 39.04 300m: 3:48.00 38.71 400m: 5:02.28 36.12

54. STEFANSKA Alicja 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 5:05.00 436 +0,78
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.38 38.59 250m: 3:08.41 39.28 350m: 4:27.34 39.35

100m: 1:11.79 38.02 200m: 2:29.13 38.75 300m: 3:47.99 39.58 400m: 5:05.00 37.66

55. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 5:05.30 434 +0,81
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.45 38.66 250m: 3:09.03 39.16 350m: 4:27.73 39.44

100m: 1:11.79 37.68 200m: 2:29.87 39.42 300m: 3:48.29 39.26 400m: 5:05.30 37.57

56. SOKOL Sara 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 5:06.12 431 +0,76
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.55 39.06 250m: 3:11.32 39.24 350m: 4:29.04 38.42

100m: 1:13.49 38.72 200m: 2:32.08 39.53 300m: 3:50.62 39.30 400m: 5:06.12 37.08

57. PIKON Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:07.85 424 +0,71
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.07 39.61 250m: 3:14.00 40.06 350m: 4:32.26 38.85

100m: 1:14.46 39.83 200m: 2:33.94 39.87 300m: 3:53.41 39.41 400m: 5:07.85 35.59

58. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 5:09.20 418 +0,67
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.41 38.90 250m: 3:11.10 39.78 350m: 4:30.05 38.97

100m: 1:12.51 38.04 200m: 2:31.32 39.91 300m: 3:51.08 39.98 400m: 5:09.20 39.15
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59. WESOLOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 5:09.92 415 +0,85
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.29 38.93 250m: 3:09.54 39.74 350m: 4:30.99 41.00

100m: 1:11.36 37.25 200m: 2:29.80 39.51 300m: 3:49.99 40.45 400m: 5:09.92 38.93

60. SADO Ewa 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 5:14.67 397 +0,72
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.66 39.40 250m: 3:14.31 40.59 350m: 4:35.07 40.52

100m: 1:14.26 39.42 200m: 2:33.72 40.06 300m: 3:54.55 40.24 400m: 5:14.67 39.60

61. SUKIENNIK Anna 14 MUKS Wodnik Lask 5:16.07 391 +0,83
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.23 39.92 250m: 3:16.79 41.77 350m: 4:39.09 40.77

100m: 1:13.31 39.00 200m: 2:35.02 41.79 300m: 3:58.32 41.53 400m: 5:16.07 36.98

62. KUNA Alina 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 5:17.64 386 +0,78
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.03 42.14 250m: 3:24.43 39.92 350m: 4:41.43 36.09

100m: 1:19.89 42.20 200m: 2:44.51 42.48 300m: 4:05.34 40.91 400m: 5:17.64 36.21

63. MYDLOWSKA Roxana 14 UKS Nawa Skierniewice 5:19.56 379 +0,73
50m: 34.06 34.06 150m: 1:54.76 41.21 250m: 3:17.77 42.24 350m: 4:42.37 42.30

100m: 1:13.55 39.49 200m: 2:35.53 40.77 300m: 4:00.07 42.30 400m: 5:19.56 37.19

64. KILIKOWSKA Julia 14 Dwojka Morena Gdansk 5:20.30 376
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.71 39.95 250m: 3:16.84 41.14 350m: 4:40.19 41.71

100m: 1:14.76 39.01 200m: 2:35.70 40.99 300m: 3:58.48 41.64 400m: 5:20.30 40.11

EXH NIKIEL Emilia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:53.22 490 +0,88
50m: 34.55 34.55 150m: 1:48.89 37.26 250m: 3:03.45 37.27 350m: 4:17.73 37.26

100m: 1:11.63 37.08 200m: 2:26.18 37.29 300m: 3:40.47 37.02 400m: 4:53.22 35.49


